
 

 

Zarządzenie Nr 4/2025 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr.1 w Radomsku 

z dnia 31 stycznia 2025 r.   
 

zmieniające  plan finansowy  na 2025 r. 

 

Na podstawie § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) w związku z pismem informacyjnym Prezydenta Miasta 

Radomska z dnia 31 stycznia 2025r. zarządzam co następuje: 
 

 

§ 1. W planie finansowym dokonano zwiększenia planu finansowego wydatków 

osobowych na 2025 rok dla Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radomsku w związku 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego zgodnie z 

załącznikiem Nr 1.  

 

§ 2. Plan finansowy po zmianach wynosi: 

1)  dochody 249 300,00 zł. w tym: 

dochody bieżące 249 300,00 zł., majątkowe 0,00 zł; 

2)  wydatki 8 759 119,96 zł, w tym: 

wydatki bieżące 8 759 119,96.zł ,  majątkowe 0,00 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2025r.  

 

 

 

 

 

 

 


